
Uchwała Nr 11/1512024 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B, C i D 

dla części wsi Goławice Pierwsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek w zakresie jednostek A, B, C i D dla części wsi Goławice 

Pierwsze. 

2. Granica opracowania została wyznaczona dla czterech odrębnych jednostek oznaczonych na 

załącznikach graficznych dużymi literami A, B, C i D stanowiących załączniki do niniejszej 

uchwały. 

3. Granica opracowania jednostki A oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 stanowi: 

od północy: część północnej granicy działki ewid. nr 340/2, 

od wschodu: części działek ewid. nr 340/2, 341/2, 342/4, 343/2, 344/2, 346/2, 347/6, 348/2, 

349/2, 350/2, 351/2, 352/2, 353/2, 354/2, 356/2, 357/2, 358/8, 360/4, 362/4, 363, część 

południowej granicy działki ewid. nr 364 oraz wschodnia granica działek ewid. nr 365 i 366/2, 

od zachodu: części działek ewid. nr 340/2, 341/2, 342/4, 343/2, 344/2, 346/2, 347/6, 348/2, 

349/2, 350/2, 351/2, 352/2, 353/2, 354/2, 356/2, 357/2, 358/8, 360/4, 362/4, 363, 364, 365 

i 366/2, 

od południa: część południowej granicy działki ewid. nr 366/2; 

4. Granica opracowania jednostki B oznaczonej na załączniku graficznym nr 2 stanowi: 

od północy: część północnej granicy działki ewid. nr 157, 

od wschodu i zachodu: części działek ewid. nr 157, 159, 161, 163, 165, 167, 169/9, 169/12, 171, 

173,175 i 178, 

od południa: części wschodniej granicy działek ewid. nr 178 i 186/2 oraz wschodnia granica 

działek ewid. nr 180, 182 i 184, 

5. Granica opracowania jednostki C oznaczonej na załączniku graficznym nr 3 stanowi: 

od północy i od zachodu: część działki ewid. nr 96/104, 

od wschodu: część wschodniej granicy działki ewid. nr 96/104, część działki ewid. nr 701/5 

i część wschodniej granicy działki ewid. nr 97/87, 

od południa: części działek ewid. nr 97/87, 701/5 i 96/104, 

6. Granica opracowania jednostki D na załączniku graficznym nr 4 stanowi: 

- 1 /2-



od północy, od wschodu i zachodu: części działki ewid. nr 741/2, 

od południa: część południowej granicy działki ewid. nr 741/2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-2/2-



10-704/2 

I I 

RADA GMINY 
PO\,1IECHÓWEK 

10-343/2 

10 344/2 

10-362/4 

Załącznik graficzny nr 1 
do Uchwały Nr 11/15/2024 , Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

.V A 

\ 
_ granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

II 

paeW"d::Z I~j} ,In 
J n n ... az wsk! 



800 ~ 8~ 10-821 
I---- J 

r---- / 10-830 

10-8 ~n JP 829 
'v u. 

10-157 

10-159 

10-183 

10-165 

RAOAGMINY 
?OM1ECHÓWEK. 

10-822 10-823 10-84 

In __ II~1I 

P~o-833 
100a~ 10-

10-a: 1 
10-

10-169/12 

l!)-ł:!~łI <In 4C4 ,,,, 

10-8 Załącznik graficzny nr 2 
do Uchwały Nr 11/15/2024 

839 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 25 czer:wca 2024 r. 

35 10- / '0-'55/2 

10-173 

B / 

~ 
10-1~ 

10-180 # '0-'. 
/ / 10-183 

/ / 
10-186/2 ~ 10-187 

// 10-189 

-::/ 10-191 

~ 10-195/1 

~ /' /' ~ _ granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

V7 10-197 r--..... 

~t:n% J nO zg 
I 



RADA GMINY 
ll _ MlECHÓWEK 

7 '------110-95/ O 
10-95 21 Załącznik graficzny nr 3 

10-95/19 1 0-9~ do Uchwały Nr 11/15/2024 
1-I--:.--r-L-------,l....-----1..---I.....--'--,.--L-.....-J---,L---I ~----L---------L----L- Rady Gminy Pomiech6wek 

.--_ __ ---,-.,--___ z dnia 25 czerwc!,! 2024 r. 
10-97/61 

7/68 
10-9 

10-97/69 

0-9 /860-9 /8&-96 8810- /dS-96 
9010-9 /91 10-

10-9 92 

c 

10-96/104 



I 

,
1 10-?1!l 11 

0-2J-~11,-/2 ___ ___ Załącznik graficzny nr 4 

2
~j do Uchwały Nr 11/15/2024 

t-:-:-::~-+------------Jjfn Rady Gminy Pomiech6wek 
{ 0-2 /1 z dnia 25 czerwca 2024 r. 

;.-:========~~==========::: 0-71P/l 
0-2forfi-----------------------------~ 

I 

~~----------------~~:~l\~ 
10-2 1// 3 

~-2 /1 
'----I 

~-r--r---~ -1 10-27: i/l 10-275/6 It: ~ 
0-276/7 "'--""1 'V-""/U f.l:i:1/1 

ftl.lh2 L "t':""/4 ...... /6 
10-~ 

10-741/2 

r----. 
10-..2.Z.W 

10-27 '2 D 
~--~----------~~ 

L 

10-222 

.v 

le 742 

2 r---------------________ ~7~~~~4-~--------------------------~ 
..1Jb282/2 

J 

10-285/2 
10-284/2 10-..lli1.[: 

10-285 0-343/1 

i--c l=-----_---.!10-~286~~~286~.2 0-344/ 1 
l 1~U28? 

I 
10-346/4 

- 290 10--:1Q-29 /4 !-347/ 3 I 

l -1!!lh1- 10-34;V4 
]-293/3 r---l.. 10-293/4 lo!.~ 1t:0-:-34~7=-O/~5 =-=..:..:y 

~ ~-----~~~10-~2~9~6/~2 ~±JU 
/f0-29} 

1!J 

1/0-301/2 
- 7 

v 

10-~ r~--~I~----------------------------~ 
10-297{ol-19ZLY' 

r- fJD=Ji9/1 
10- ,n_?~ r-------------------~ 

~ ~~~l299/4 0-29~ ~/1 
~ J 10-71 tL't 

10-302/2 ~J...I.I!::.L!.jff~-:!-_-:::-I1/;:-1 -----------------------------------1 

,J-----~_, 
10-302/1 .1 +-1 - --+1 -granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

/" ,---J 'U-"W/I I I II .. ~ ... ; .... ~"-1 


